
Pos

AMATORI MX1

1

2

3

4

5

6

7

AMATORI MX2 4T

1

2

3

4

5

Num.

224

792

133

226

115

47

170

58

297

7

21

111

Nome

DANIEL LEANDRO

MATTEO RUBIN

IVAN GECCHELE

LUCIANO FILIPPI

FIORENZO PIGATO

STEFANO SIMONATO

MICHAEL ZINI

ALBERTO CHINELLATO

MATTIA FAVARETTO

MARCO BORTOLATO

ALBERTO VANUZZO

MARCO BRUSEGAN

Classe

AMATORI MX1

AMATORI MX1

AMATORI MX1

AMATORI MX1

AMATORI MX1

AMATORI MX1

AMATORI MX1

AMATORI MX2 4T

AMATORI MX2 4T

AMATORI MX2 4T

AMATORI MX2 4T

AMATORI MX2 4T

Giri

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

Tempo Totale

14:24.181

14:46.868

15:04.184

15:19.677

15:21.515

15:24.945

15:26.577

14:42.666

14:51.835

14:58.162

15:55.869

16:37.841

Diff

22.687

40.003

55.496

57.334

1:00.764

1:02.396

9.169

15.496

1:13.203

1:55.175

Tempo Migliore

1:58.568

1:59.973

2:01.976

2:02.072

2:06.378

2:04.720

2:04.818

2:00.838

2:01.894

2:00.920

1:59.575

2:00.353

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

18.485

Velocità  Media

54,530

Miglior tempo sul giro

1:58.568

Velocità Migliore

56,778

Giro Migliore di

224 - DANIEL LEANDRO

Stampato: 12/06/2011 20.28.30

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FICr Treviso

2^ PROVA CAMPIONATO VENETO UISP

2^ MANCHE

AMATORI MX1-MX2 4T

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:39:04

Pista Montagnana 1,870 Km.

12/06/2011 15:35


